
414A
Sobota

07:08
16:40
09:32

Wyj.:

Zj.:

Cz. pr.:

Km

Razem
118,350

Doj.
10,050

11
22,800

7
85,500

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 15.10.2024

Kod A: 4141

DOJAZD  07:08 Baza MZK  - 07:13 Wejherowo Graniczna 02 : 
PRZEJAZD 08:37 Wejherowo Krofeya 01  - 08:43 Gościcino PKP 01 : 
ZJAZD  16:33 Gościcino PKP 01  - 16:40 Baza MZK : 
@ - po przyjeździe przejazd bezpośrednio na pętlę Gościcino PKP
d - kurs do przystanku Wejherowo Dworzec PKP - dojazd przez ul. Dworcową

414A
Sobota

07:08
16:40
09:32

Wyj.:

Zj.:

Cz. pr.:

Km

Razem
118,350

Doj.
10,050

11
22,800

7
85,500

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 15.10.2024

Kod A: 4141

1
7:16
7:19
7:24
7:30
7:38

2
8:05
8:12
8:20
8:26
8:32

8:37*@

 Linia 11 km
Wejherowo Graniczna 02 ę
Wejherowo Nanicka 02 0,95
Wejherowo Prusa - Szkoła 02 2,75
Wejherowo Cmentarz 02 4,95
Gniewowo Spacerowa 01 9,20

km
Gniewowo Spacerowa 01 ę
Wejherowo Cmentarz 01 4,40
Wejherowo Prusa - Szkoła 01 6,90
Wejherowo Nanicka 01 8,80
Wejherowo Urząd Skarbowy 01 11,30
Wejherowo Krofeya 01 13,60

3
8:52
8:55
9:02
9:07

9:13p

4
9:32
9:38
9:43
9:50
9:53

5
10:12d
10:15
10:22
10:27p

6

10:58
11:03
11:10
11:13

7
11:32
11:35
11:42
11:47
11:53

8
12:12
12:18
12:23
12:30
12:33

9
12:52d
12:55
13:02
13:07p

10

13:38
13:43
13:50
13:53

11
14:12
14:15
14:22
14:27
14:33p

12
14:52
14:58
15:03
15:10
15:13

13
15:32d
15:35
15:42
15:47

14

16:18
16:23
16:30
16:33

 Linia 7 km
Gościcino PKP 01 ę
Gościcino Remiza 01 1,05
Wejherowo Ogródki Działkowe 02 3,85
Wejherowo Dworzec PKP 01 5,70
Wejherowo Cegielnia 01 8,50

km
Wejherowo Cegielnia 01 ę
Wejherowo Dworzec PKP 02 2,90
Wejherowo Ogródki Działkowe 01 4,80
Gościcino Remiza 02 7,50
Gościcino PKP 01 8,60
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